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6/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. május 15.-én (kedden)  

de. 8.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

1.) Pályázati kiírás felnőttképzési ösztöndíj igénybevételére 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Pályázati kiírás hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számra ösztöndíj igénybevételére  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
   

 
3.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

   
 41 Pályázati kiírás felnőttképzési ösztöndíj igénybevételére    5 
 42 Pályázati kiírás a hátrányos tanulók, fiatalok számára ösztöndíj igénybevételére 6
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. május 15.-én (kedden) de. 8.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő   

Berkecz József   képviselő 
Somodi Balázs   képviselő  
 

Távolmaradását bejelentette:   Kopasz Imréné   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
 
            
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Pályázati kiírás felnőttképzési ösztöndíj igénybevételére 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Pályázati kiírás hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számra ösztöndíj igénybevételére  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
   

3.) Egyebek 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Pályázati kiírás felnőttképzési ösztöndíj igénybevételére   Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző  
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében visszautalt az előző a képviselő-testületi ülésen  jóváhagyott 
ösztöndíj szabályzatra, amelyben rögzítésre került, hogy május 15. napjáig kell a pályázati felhívást 
kibocsátani és a település honlapján közzé tenni. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása 
után, annak változtatás nélküli elfogadását. A Szabályzatban foglaltaknak megfelelve kezdeményezte 
Polgármester úr személye felhatalmazását a pályázati kiírás aláírására és a szükséges intézkedések 
megtételére. Utalt az önkormányzat SzMSz-ében foglaltakra és arra, hogy a Bizottság előzetes 
véleménye kikérése elmaradását az idő rövidsége és a napirend témája indokolja. 
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Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy amennyiben nálunk nincs jelentkező erre az ösztöndíjra, 
akkor helyette Csongrádi jelentkezőnek ítélik oda.  Kezdeményezte az előterjesztés megvitatása után annak 
változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
41/2018. (V. 15.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Pályázati kiírás felnőttképzési ösztöndíj igénybevételére 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  sürgősségi ülésén szóbeli 
előterjesztésként megtárgyalta az EPOF 3.9.2-16-2017-00005 sz. projekthez kötött „Tisza-menti 
virágzás” keretében felnőttképzési ösztöndíj alapítására a 38/2018. (IV. 27.) Ökt határozatával 
jóváhagyott ösztöndíj Szabályzat szerint összeállított pályázati felhívásban foglaltakat, melyet ezen 
határozathoz 1. mellékletként csatolt tartalommal és formában változtatás nélkül hagyott jóvá. 
 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a tárgyi pályázati felhívás 
aláírására, annak közzétételére  és a további szükséges intézkedések megtételére. 

 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos  
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Konzorcium vezetője (Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pályázatban érintett költségvetési szervek vezetői (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Pályázati kiírás hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára  Forgó Henrik polgármester 
 ösztöndíj igénybevételére      Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
 
Fogó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy erre a pályázati kiírásra is május 15. napjáig kell 
a pályázati felhívást kibocsátani és a település honlapján közzé tenni. Javasolta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. A Szabályzatban foglaltaknak 
megfelelve kezdeményezte a Polgármester úr személye felhatalmazását a pályázati kiírás aláírására és a 
szükséges intézkedések megtételére. Elmondta, hogy az önkormányzat SzMSz-e lehetőséget ad 
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pályázati ügyekben az előterjesztés szóbeli benyújtására, ami a 3 napos határidő 1 napra való rövidítését 
jelenti, így a Bizottság előzetes véleménye kikérése ezért nem összeegyeztethető. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
42/2018. (V. 15.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Pályázati kiírás a hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára  ösztöndíj igénybevételére 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  sürgősségi ülésén szóbeli 
előterjesztésként megtárgyalta az EPOF 3.9.2-16-2017-00005 sz. projekthez kötött „Tisza-menti 
virágzás” keretében hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára ösztöndíj alapítására  a 37/2018. (IV. 
27.) Ökt határozatával jóváhagyott ösztöndíj Szabályzat szerint összeállított pályázati felhívásban 
foglaltakat, melyet ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt tartalommal és formában változtatás nélkül 
hagyott jóvá. 
 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a tárgyi pályázati felhívás 
aláírására, annak közzétételére  és a további szükséges intézkedések megtételére. 

 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos  
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 

Határozatról értesítést kap: 
- Konzorcium vezetője (Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 
 

 
 

 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek észrevétel 
nem történt, az ülést 8,20 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


